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A583CIN

"EUROMODEL" KLEMMHEBEL VERSTELLBAR MIT
DRUCKKNOPF UND AUSSENGEWINDE AUS
EDELSTAHL

Farbe Griffhebel und Einsatz:
Schwarz (RAL 9011).

Einsatz:
Gewindebolzen aus Edelstahl (AISI 303) (Gewindetoleranz 6g).

Druckknopf:
Druckknopf aus schwarzem Polyamid (RAL 9011).

Feder:
Feder aus Edelstahl (AISI 302).

Alternativfarben Griffhebel und Druckknopf:
Orange (RAL 2004 Code 02).

Blau (RAL 5015 Code 07).

Gelb (RAL 1021 Code 10).

Rot (RAL 3000 Code 16).

GrA¥%n (RAL 6024 Code 17).

Grau (RAL 7035 cod. 13).

Weitere MAfglichkeiten:

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kAqnnen die EinsAxtze in
SonderlAnngen geliefert werden.

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen sind die Farben (Achtung:
reduziertes Spektrum) aus der Farbtabelle erhAxltlich [S.TitoloTabellaColori.




Codice

A583043.0005
A583043.0010
A583043.0015
A583043.0026
A583043.0033
A583043.0038
A583043.0058
A583043.0075
A583043.0094
A583052.0004
A583052.0008
A583052.0016
A583052.0021
A583052.0035
A583052.0042
A583052.0059
A583052.0065
A583052.0079
A583052.0082
A583052.0090
A583052.0093
A583065.0006
A583065.0010
A583065.0017
A583065.0028
A583065.0040
A583065.0057
A583065.0072
A583065.0091
A583065.0095
A583065.0102
A583065.0108
A583080.0002
A583080.0007
A583080.0013
A583080.0021

Art.

A583043.TM04X1601CIN
A583043.TM04X2001CIN
A583043.TM04X3001CIN
A583043.TM05X1601CIN
A583043.TM05X2001CIN
A583043.TM05X3001CIN
A583043.TM06X1601CIN
A583043.TM06X2001CIN
A583043.TM06X3001CIN
A583052.TM06X1601CIN
A583052.TM06X2001CIN
A583052.TM06X3001CIN
A583052.TM06X4001CIN
A583052.TM08X1601CIN
A583052.TM08X2001CIN
A583052.TM08X3001CIN
A583052.TM08X4001CIN
A583052.TM10X1601CIN
A583052.TM10X2001CIN
A583052.TM10X3001CIN
A583052.TM10X4001CIN
A583065.TM06X1601CIN
A583065.TM06X2001CIN
A583065.TM06X3001CIN
A583065.TM06X4001CIN
A583065.TM08X1601CIN
A583065.TM08X2001CIN
A583065.TM08X3001CIN
A583065.TM08X4001CIN
A583065.TM10X1601CIN
A583065.TM10X2001CIN
A583065.TM10X3001CIN
A583065.TM10X4001CIN
A583080.TM08X1601CIN
A583080.TM08X2001CIN
A583080.TM08X3001CIN
A583080.TM08X4001CIN

L

51
51
51
51
51
51
51
51
51
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
93
93
93
93

VARIANTI PRODOTTO

R HD d
43 33 17 115
43 33 17 11.5
43 33 17 115
43 33 17 115
43 33 17 11.5
43 33 17 11.5
43 33 17 115
43 33 17 11.5
43 33 17 115
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
52 41 22 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
65 43 23 15
80 54 27 19
80 54 27 19
80 54 27 19
80 54 27 19
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M4
M4
M4
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M8
M8
M8
M8

M10

M10

M10

M10
M6
M6
M6
M6
M8
M8
M8
M8

M10

M10

M10

M10
M8
M8
M8
M8

16
20

40 32,5

20
30
40

20
30
40

20
30
40

12
13
14
12
14
15
17
18
20
25
26
28
30
27
28
31
33
33
35
40
45
28
29
31

33
35
38
41
39
41
46
51
46
49
51
54

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



Codice Art. L R HD d ¢ h hl h2 h3 LM dlég Q ¢

A583080.0025 A583080.TM08X5001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M8 50 57 Aggiungi
A583080.0039 A583080.TM10X2001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M10 20 56 Aggiungi
A583080.0054 A583080.TM10X3001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M10 30 61 Aggiungi
A583080.0064 A583080.TM10X4001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M10 40 66 Aggiungi
A583080.0071 A583080.TM10X5001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M10 50 71 Aggiungi
A583080.0096 A583080.TM12X2001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M12 20 68 Aggiungi
A583080.0107 A583080.TM12X3001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M12 30 75 Aggiungi
A583080.0116 A583080.TM12X4001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48 85 29 90 M12 40 82 Aggiungi
A583080.0120 A583080.TM12X5001CIN 93 80 54 27 19 155 44 48
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M12 50 89 Aggiungi
A583094.0052 A583094.TM08X2001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M8 20 52 Aggiungi
A583094.0053 A583094.TM08X3001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M8 30 55 Aggiungi
A583094.0054 A583094.TM08X4001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M8 40 58 Aggiungi
A583094.0055 A583094.TM08X5001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M8 50 61 Aggiungi
A583094.0011 A583094.TM10X2001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M10 20 63 Aggiungi
A583094.0019 A583094.TM10X3001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M10 30 68 Aggiungi
A583094.0024 A583094.TM10X4001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 M10 40 73 Aggiungi
A583094.0026 A583094.TM10X5001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M10 50 78 Aggiungi
A583094.0033 A583094.TM12X2001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M12 20 75 Aggiungi
A583094.0038 A583094.TM12X3001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M12 30 82 Aggiungi

A583094.0042 A583094.TM12X4001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M12 40 89 Aggiungi
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A583094.0045 A583094.TM12X5001CIN 109 94 56 30 19 18 45 49 30 90 M12 50 96 Aggiungi
A583108.0002 A583108.TM12X2001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M12 20 103 Aggiungi
A583108.0006 A583108.TM12X3001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M12 30 110 Aggiungi
A583108.0008 A583108.TM12X4001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M12 40 117 Aggiungi
A583108.0012 A583108.TM12X5001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M12 50 124 Aggiungi
A583108.0016 A583108.TM14X2001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M14 20 109 Aggiungi
A583108.0018 A583108.TM14X3001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M14 30 116 Aggiungi
A583108.0021 A583108.TM14X4001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M14 40 123 Aggiungi
A583108.0023 A583108.TM14X5001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M14 50 136 Aggiungi
A583108.0025 A583108.TM16X2001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M16 20 127 Aggiungi
A583108.0026 A583108.TM16X3001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M16 30 139 Aggiungi
A583108.0028 A583108.TM16X4001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M16 40 151 Aggiungi

A583108.0030 A583108.TM16X5001CIN 125 108 64 34 24 21 51 55 10 35 100 M16 50 163 Aggiungi



